2

                                                                                 Проект
                                                                                                                 подготовлен управлением
                                                                                                                по делам ГО и ЧС города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА СУРГУТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 01.10.2014 № 543 «Об утверждении Положения
об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты»,
со статьей 59 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения муниципальных правовых актов
в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение Главы города от 07.06.2010
№ 23 «Об организации и порядке накопления средств индивидуальной защиты».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов

[bookmark: _GoBack]Исполнитель: Балабанова О.В. – главный специалист ГОиЧС,
тел.8(3462) 52-41-08